
UCHWAŁA NR XXXIV/311/2017
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wskazania  miejsca realizacji obowiązku szkolnego w latach szkolnych 2017/2018–2022/2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
z późn. zm.) oraz art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się w latach szkolnych 2017/2018–2022/2023 miejsce realizacji obowiązku szkolnego od 
klasy VII do VIII, uczniom oddziałów klasy VI szkół podstawowych wymienionych poniżej w następującej 
publicznej szkole podstawowej:

1) Uczniowie klasy VI Publicznej Szkoły Podstawowej w Brzeźnie Wielkim w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Rywałdzie

2) Uczniowie klasy VI Publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrówce w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Jabłowie

3) Uczniowie klasy VI Publicznej Szkoły Podstawowej w Rokocinie w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Suminie

4) Uczniowie klasy VI Publicznej Szkoły Podstawowej w Trzcińsku w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Kokoszkowach

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starogard Gdański.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1507


		2017-04-28T08:01:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




